
spielflache 1 spielflache 2 spielflache 3 spielflache 4 spielflache 5 sommerdeck

16:00

16:30

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

22:30

Alexander Merk

Jay Che

Tobi van Deisner

Jay Che

Leonid Beljakov

Kaosclown

Leonid Beljakov

Jens Ohle

Bikerina

Jens Ohle

Jay Che

Noah Chorny

Noah Chorny

Noah Chorny

Cia La Tal - Carilló

Cia La Tal - Carilló

Bikerina

Cia La Tal - Carilló

Tobi van Deisner

Sunshine Brass

Lukas Besuch

Alexander Merk

Bikerina

Lukas Besuch

Alexander Merk

Kaosclown

Leonid Beljakow

Tobi van Deisner

.. .. .. .. ..

Auftritt der Hochseiltruppe Geschwister Weisheit - Die größte Hochseiltruppe Europas

Walkacts auf dem Spielbudenplatz, vor den Schmidt Theatern und dem St. Pauli Klubhaus: Sunshine Brass, Shiva Grings, Les Pompiers

Offizielle Eröffnung des Festivals durch Corny Littmann



spielflache 1 spielflache 2 spielflache 3 spielflache 4 spielflache 5 sommerdeck
.. .. .. .. ..

Walkacts auf dem Spielbudenplatz, vor den Schmidt Theatern und dem St. Pauli Klubhaus: Sunshine Brass, Shiva Grings, Les Pompiers
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Auftritt der Hochseiltruppe Geschwister Weisheit - Die größte Hochseiltruppe Europas 
Moderation: Corny Littmann



Spielfläche 1 / 11:30 Uhr – 	 Ökumenischer Gottesdienst mit Pastorin Sandra Starfinger und Kiezpfarrer Karl Schultz
				    Mitwirkende: Gospelchor & Sunshine Brass
Spielfläche 5 / 13:00 Uhr – 	 Konrad Stöckel präsentiert den Familienzirkus 
				    Junge Artistinnen und Artisten von Hamburger Zirkusprojekten und -vereinen zeigen ihre Darbietungen.
				    Konrad Stöckel moderiert diese Familienshow und zeigt die schönsten magischen Experimente aus seinem
				    aktuellen Tourneeprogramm. Zirkusorchester: Sunshine Brass
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Walkacts auf dem Spielbudenplatz, vor den Schmidt Theatern und dem St. Pauli Klubhaus: Sunshine Brass, Shiva Grings, Les Pompiers
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